证券代码：300626        证券简称：华瑞股份       公告编号：2017-044

华瑞电器股份有限公司

关于使用募集资金偿还银行贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准华瑞电器

股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]263号）核准，2017

年3月9日，华瑞电器股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公开发行2500万股，

发行价格为7.50元，募集资金总额187,500,000.00元，扣除相关发行费用后实际募

集资金净额为人民币152,152,000.00元。募集资金已于2017年3月15日划至公司指

定账户。经华普天健会计事务所（特殊普通合伙）审计并出具了会验字[2017]1465

号验资报告。

募集资金已全部存放于公司设立的募集资金专项账户，公司并与保荐机构、

存放募集资金的商业银行签署了募集资金三方监管协议。

二、使用募集资金偿还银行贷款情况

根据《华瑞电器股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》，公司本次公

开发行股票募集资金扣除发行费用后，可用于募集资金投资项目“偿还银行贷

款”4,958.84万元。公司本次使用募集资金偿还交通银行鄞中支行贷款1,600万。

本次募集资金的使用符合公司首次公开发行股票募集资金项目的投向，也符合中

国证监会和深圳证券交易所关于募集资金使用的管理规定，不影响其他募投项目

的正常进行，不存在损害投资者利益的情况，公司已按照本公司制定的《募集资

金管理制度》规定的流程进行审批，并且按照《募集资金三方监管协议》中的规

定，通知了公司的保荐人中泰证券股份有限公司。

截止披露日，公司具体偿还银行贷款情况如下：

序号 银行名称 贷款协议编号 借款人
金 额

（万元）

贷款到期

日
还款日

1
交通银行鄞

中支行

1609A10018

华瑞电器

股份有限

公司

2,000 2017.3.30 2017.3.28

2
交通银行鄞

中支行

1609A10021

华瑞电器

股份有限

公司

1,300 2017.4.7 2017.4.5

3
交通银行鄞

中支行

1709A10012

（原

1609A10020）

华瑞电器

股份有限

公司

1,600 2017.9.23 2017.9.20

特此公告。

华瑞电器股份有限公司

                                                 董事会

2017 年 09 月 22 日